



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ : ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವಿಭಾಗ : ಶಿವಮೊಗ್ಗ

Divisional Traffic Section : ವಿಭಾಗೀಯ ಸಂಚಾರ ಶಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ/ಕರಾನಾ/ಶಿವ/ಸಂಚಾರ/ವಾಣಿಜ್ಯ/4821/2019-20

ದಿನಾಂಕ : 02/03/2020

“ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 07/2019-20”

(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

ಕ.ರಾ.ರ.ನಾ.ನಿಗಮ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ಜಾಹೀರಾತು ಅಳವಡಿಸಲು ಪ್ರಾಕ್ಟೀಜ್‌ವಾರು ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಐದು(05)ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಪರವಾನಗಿದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ:04-03-2020ರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜು/ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ “<https://eproc.karnataka.gov.in>” ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ನಿಗದಿತ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:23-03-2020 ರಂದು ಸಮಯ 17.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:26-03-2020ರಂದು ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-30 ಗಂಟೆಗೆ. (ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ದೋಷ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ).

ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣವಾರು ಹೊರ ಅವರಣದ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರಾಕ್ಟೀಜ್‌ಗಳು

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಅವರಣದ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-01

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 4150 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಜಾಹೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಾಹೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಜಾಹೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತೀ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಟಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್	7 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	30X15	3150	18.70	58,905	77,605	2,32,315	500	916
2	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್	1 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	20X10	200	18.70	3,740				
3	ಯುನಿಪೋಲ್ಡ್/ ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್	1 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	40X20	800	18.70	14,960				

ಭದ್ರಾವತಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಅವರಣದ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-02

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 2700 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಜಾಹೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಾಹೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಜಾಹೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತೀ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಟಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್	7 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	25X12	2100	7.70	16,170	20,790	61,870	500	245
2		3 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	20X10	600	7.70	4,620				

ಸಾಗರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಅವರಣದ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-03

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 1500 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಜಾಹೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಾಹೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಜಾಹೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತೀ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಟಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್	5 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	25X12	1500	5.50	8,250	8,250	24,250	500	118

ಸೋರಬ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಆವರಣದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-04

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 1200 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋಡಿಂಗ್ಸ್	4 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	25X12	1200	3.30	3,960	3,960	11,380	500	118

ಹೊನ್ನಾಳ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಆವರಣದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-05

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 1800 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋಡಿಂಗ್ಸ್	6 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	25X12	1800	4.40	7,920	7,920	23,260	500	118

ಹೊಳಲೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಆವರಣದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-06

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 1200 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಹೋಡಿಂಗ್ಸ್	4 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	25X12	1200	3.30	3,960	3,960	11,380	500	118

ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣವಾರು ಒಳ ಆವರಣದ ಹಾಕೀರಾತು ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ಗಳು

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಆವರಣದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-01

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 3388 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಒಳಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಗ್ಲೋಸೈನ್ಸ್ / Glow Signs	22/ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	22X7	3388	24.20	81,990	81,990	2,45,470	500	968

ಭದ್ರಾವತಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಆವರಣದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂಖ್ಯೆ-02

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 127.5 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಒಳಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರಿವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಸಿಸಿಟಿವಿ/ CCTV	6 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	2.5X2.5	37.5	228.45	8,567	11,138	32,914	500	131
2	ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಬೋರ್ಡ್ / Plat form boards	3 / ಎರಡು ಕಡೆಗೆ	5X3	90	28.57	2,571				

ಸಾಗರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಅವರಣದ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ-03

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 130 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಹ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಗ್ಲೋಸೈನ್ಸ್/ Glow Signs	1 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	10X4	40	24.20	968	3,146	8,938	500	118
2	ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಬೋರ್ಡ್/ Plat form boards	3 / ಎರಡು ಕಡೆಗೆ	5X3	90	24.20	2,178				

ಹೊನ್ನಾಳ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಅವರಣದ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ-04

(ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 130 ಚ.ಅಡಿಗಿ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಹಾಕೀರಾತುಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹೊರಭಾಗದ ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹಾಕೀರಾತು ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ಹಾಕೀರಾತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪ್ರದರ್ಶನ ವಿಧ (ಒಂದು ಕಡೆ/ ಎರಡು ಕಡೆಗೆ)	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಉದ್ದ & ಅಗಲ) (ಚ.ಅ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ದರ ಪ್ರತಿ ಚದರ ಅಡಿಗಿ	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ- ಪ್ರಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಹ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ವಿಡಿಯೋ ವಾಲ್ಸ್/ Video Walls	2 /ಒಂದು ಕಡೆಗೆ	10X3	60	229.15	13,749	16,500	49,000	500	195
2	ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಬೋರ್ಡ್/ Plat form boards	4 / ಎರಡು ಕಡೆಗೆ	5X3	120	22.93	2,751				

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿ, ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577 204 ಇವರಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

- : ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :-

ವಿಭಾಗೀಯ ಸಂಚಾರ ಅಧಿಕಾರಿ - 7625078552

ಸಹಾಯಕ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು - 7625078541

Last date for submitting application : As per e-procurement portal.

Tender will be opened on : As per e-procurement portal.



ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ

ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ : ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವಿಭಾಗ